
Gym Promotionnel Mixte 2017 2018

Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL TRAMP.

48393193663 LE RUNIGO LEA COLLEGE SAINT PIERRE1 15.77 8.07 7.70PORT LOUIS

61185163632 ANDRE CHARLOTTE COLLEGE DE LA SALLE2 15.20 7.77 7.43GRENOBLE

98754257885 BINET-STEPHAN EMILIE SL_CHATEAULIN3 14.87 7.87 7.00CHATEAULIN

55669959797 LERIN ANYA ST JOSEPH3 14.87 7.70 7.17CHEMILLE

42724475315 PRADO EMMA COLLEGE SAINT PIERRE5 14.83 7.53 7.30PORT LOUIS

31932597939 BALLOY--HAYART ALIX MQ MARCQ INSTITUTION6 13.87 6.87 7.00MARCQ EN BAROEUL CEDEX

U0082146 MATHELIER MARION Cours du Sacré-Coeur Caen6 13.87 7.30 6.57CAEN

75991252336 IVANOV MELISSA Cours du Sacré-Coeur Caen8 13.80 7.10 6.70CAEN

43148491624 PACROT CHARLOTTE COLLEGE DE LA SALLE8 13.80 7.30 6.50GRENOBLE

58521582424 PANNETIER MAILYS SL_CHATEAULIN10 12.77 6.70 6.07CHATEAULIN

75438914983 BECQUET AURORE Cours du Sacré-Coeur Caen11 12.47 6.77 5.70CAEN

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL TRAMP.

46496783861 GIRAUD APOLLINE MQ MARCQ INSTITUTION1 16.83 9.00 7.83MARCQ EN BAROEUL CEDEX

73981648382 BOUTILLIER PENELOPE SL_CHATEAULIN2 15.53 8.33 7.20CHATEAULIN

72974311937 RICHARD-- DE CAPELE D'HAUTEPOUL AMAIA SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...3 14.53 7.33 7.20VERSAILLES

12573967285 TITTY MAELYS ST JOSEPH3 14.53 7.93 6.60CHEMILLE

17722787634 LANDRY CHLOE ST JOSEPH5 14.43 7.53 6.90CHEMILLE

49553565778 DE MAUDUIT DU PLESSIS DIANE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...6 14.27 6.57 7.70VERSAILLES

65853534879 MANGE EGLANTINE MQ MARCQ INSTITUTION7 13.43 6.50 6.93MARCQ EN BAROEUL CEDEX

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL TRAMP.

16951253911 SABATIE-GARAT REMI SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...1 16.65 8.40 8.25VERSAILLES

73953889155 DANN ZACHARY SL_CHATEAULIN2 14.80 7.20 7.60CHATEAULIN

62447284152 TIBERGHIEN FOUCAULT MQ MARCQ INSTITUTION2 14.80 6.83 7.97MARCQ EN BAROEUL CEDEX

35619689178 COLIN BASILE COLLEGE DE LA SALLE4 13.33 6.10 7.23GRENOBLE

57558543349 REFFE--GONZALEZ ACHILLE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...5 12.50 5.60 6.90VERSAILLES

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL TRAMP.

31496383187 LEFAUCHEUX LEO COLLEGE SAINT PIERRE1 16.61 8.57 8.04PORT LOUIS

64366981992 ROSATI ANGELO COLLEGE SAINT PIERRE2 14.87 7.40 7.47PORT LOUIS

72661768316 TOURTE ROBINSON COLLEGE DE LA SALLE3 14.16 6.93 7.23GRENOBLE

18934435111 L HOMMELET LEO ST JOSEPH4 14.00 7.33 6.67CHEMILLE

35254795458 MARIE ESTEBAN Cours du Sacré-Coeur Caen5 13.30 6.40 6.90CAEN
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EQUIPES - MIXTES

COLLEGE SAINT PIERRE - 56-SPPL_A11. 62.08

SOL TRAMP.

48393193663 LE RUNIGO LEA1. 8.07 7.70 F Benjamins15.77PORT LOUIS

31496383187 LEFAUCHEUX LEO2. 8.57 8.04 G Minimes16.61PORT LOUIS

64366981992 ROSATI ANGELO3. 7.40 7.47 G Minimes14.87PORT LOUIS

42724475315 PRADO EMMA4. 7.53 7.30 F Benjamins14.83PORT LOUIS

MQ MARCQ INSTITUTION - 59-MQ_A12. 58.93

SOL TRAMP.

46496783861 GIRAUD APOLLINE1. 9.00 7.83 F Minimes16.83MARCQ EN BAROEUL CEDEX

62447284152 TIBERGHIEN FOUCAULT2. 6.83 7.97 G Benjamins14.80MARCQ EN BAROEUL CEDEX

65853534879 MANGE EGLANTINE3. 6.50 6.93 F Minimes13.43MARCQ EN BAROEUL CEDEX

31932597939 BALLOY--HAYART ALIX4. 6.87 7.00 F Benjamins13.87MARCQ EN BAROEUL CEDEX

SL_CHATEAULIN - 29-SL 23. 57.97

SOL TRAMP.

73981648382 BOUTILLIER PENELOPE1. 8.33 7.20 F Minimes15.53CHATEAULIN

73953889155 DANN ZACHARY2. 7.20 7.60 G Benjamins14.80CHATEAULIN

98754257885 BINET-STEPHAN EMILIE3. 7.87 7.00 F Benjamins14.87CHATEAULIN

58521582424 PANNETIER MAILYS4. 6.70 6.07 F Benjamins12.77CHATEAULIN

SCV - SACRE COEUR VERSAILLES - 78-SCV_A24. 57.95

SOL TRAMP.

72974311937 RICHARD-- DE CAPELE D'HAUTEPOUL AMAIA1. 7.33 7.20 F Minimes14.53VERSAILLES

16951253911 SABATIE-GARAT REMI2. 8.40 8.25 G Benjamins16.65VERSAILLES

49553565778 DE MAUDUIT DU PLESSIS DIANE3. 6.57 7.70 F Minimes14.27VERSAILLES

57558543349 REFFE--GONZALEZ ACHILLE4. 5.60 6.90 G Benjamins12.50VERSAILLES

ST JOSEPH - 49-CHE_A15. 57.83

SOL TRAMP.

55669959797 LERIN ANYA1. 7.70 7.17 F Benjamins14.87CHEMILLE

18934435111 L HOMMELET LEO2. 7.33 6.67 G Minimes14.00CHEMILLE

12573967285 TITTY MAELYS3. 7.93 6.60 F Minimes14.53CHEMILLE

17722787634 LANDRY CHLOE4. 7.53 6.90 F Minimes14.43CHEMILLE

COLLEGE DE LA SALLE - 38-A_A16. 56.49

SOL TRAMP.

61185163632 ANDRE CHARLOTTE1. 7.77 7.43 F Benjamins15.20GRENOBLE

72661768316 TOURTE ROBINSON2. 6.93 7.23 G Minimes14.16GRENOBLE

43148491624 PACROT CHARLOTTE3. 7.30 6.50 F Benjamins13.80GRENOBLE

35619689178 COLIN BASILE4. 6.10 7.23 G Benjamins13.33GRENOBLE

Cours du Sacré-Coeur Caen - 14-SCC 17. 53.44

SOL TRAMP.

U0082146 MATHELIER MARION1. 7.30 6.57 F Benjamins13.87CAEN

35254795458 MARIE ESTEBAN2. 6.40 6.90 G Minimes13.30CAEN
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75991252336 IVANOV MELISSA3. 7.10 6.70 F Benjamins13.80CAEN

75438914983 BECQUET AURORE4. 6.77 5.70 F Benjamins12.47CAEN
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